
                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ДЕТСКИЙ САД № 1 «ЛАСТОЧКА» ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК 
                                                                                                                                                                   

От 09. 09. 2024 года                             г. Судак                                 № 96б -О     

                                              

 

 

О назначении ответственного за АИС  

«Навигатор  

дополнительного образования» 

 

В целях обеспечения работы и  функционирования АИС «Навигатор дополнительного 

образования»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за модерацию в АИС «Навигатор дополнительного образования» 

на 2024-2025 учебный год заведующего МБДОУ Даниленко О.А. 

2. Ответственному за работу АИС «Навигатор дополнительного образования»  заведующему 

МБДОУ Даниленко О.А. осуществлять модерацию в АИС «Навигатор дополнительного 

образования» своевременно,  в соответствии с требованиями. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ                                                                  Даниленко О.А. 

 

 

В дело 01-13 за 2024 год 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		Сертификат 00B63EF3CB07604AAB1E8336F123E6C76D
	город Судак ул.Гагарина д.7
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 1 "ЛАСТОЧКА" ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК
	Даниленко Ольга Анатольевна Заведующий МБДОУ




